РОССИЙСКДЯ ФЕДЕРДЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

к ГОРОДСКОЕ ДОРОХ{НОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ))
zороdскоzо oчpyza кГороd Калuнuнераd>

2З 6022, г. Кал и н и нград,

ул. Космонавта Леонова,49
тел./факс 91-70-0l

e-maiI : mku-gdsr@mail.ru

Исх. М ýЧво от lb ог 2022г
на Bx.Ng 2429lГДСР от 20.04.2022г.

Председателю
СНТ <Октябрьское))
С. Ф. Воронцовой
shahr88@mail.ru

Уважаемая Светлана Федоровна!

МКУ (ГДСР) рассмотрено Ваше обращение от 20.04.2022г. Ns20 по
вопросу устройства дополнительных съездов на ул. Светлая, ул. Отрадная в

СНТ <ОктябрьскоеD. По существу обращения сообщаю следующее.
Проектной организации ООО ",Щорсервис - Калининград" внесено

изменение в проектную документацию объекта: <Строительства улично-
дорожной сети в Восточном жилом районе г. Калининграда) в части,
касающейся устройства дополнительных съездов на вышеуказанные улицы.

С уважением,

и. о. директора В. В. Андреев

Исп, Кочанович Н.М,
тел. 95-04-1 5